PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIAROBA

MARÇO/2018

DECRETO 16/2018

DECRETA:

O(A) Prefeito(a) Municipal de INDIAROBA, ESTADO DE SERGIPE, no uso de suas atribuições legais, constitucionais e de acordo com o que lhe
confere a Lei Nº 560 / 2017,

Abre CREDITO SUPLEMENTAR no valor de 262.903,40
(DUZENTOS E SESSENTA E DOIS MIL E
NOVECENTOS E TRÊS REAIS E QUARENTA
CENTAVOS) e dá outras providências.

Art. 1º - Fica aberto CREDITO SUPLEMENTAR, na importância supra, para reforço das seguintes Dotações:

0201 GABINETE DO PREFEITO

2002 MANUTENÇÃO DO GABINETE DO PREFEITO

31901300 - 0100100 Obrigações Patronais 2.500,00

[...]

ADINALDO DO NASCIMENTO SANTOS

PREFEITO MUNICIPAL Mat.1701

DECRETA:

O(A) Prefeito(a) Municipal de INDIAROBA, ESTADO DE SERGIPE, no uso de suas atribuições legais, constitucionais e de acordo com o que lhe
confere a Lei Nº 560 / 2017,

Abre CREDITO SUPLEMENTAR no valor de 313.783,40
(TREZENTOS E TREZE MIL E SETECENTOS E
OITENTA E TRÊS REAIS E QUARENTA CENTAVOS) e
dá outras providências.

Art. 1º - Fica aberto CREDITO SUPLEMENTAR, na importância supra, para reforço das seguintes Dotações:

0701 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

1009 CONSTRUÇÃO, REFORMA E/OU AMPLIAÇÃO DE UNIDADES DE SAÚDE

[...]

ADINALDO DO NASCIMENTO SANTOS

PREFEITO MUNICIPAL Mat.1701

DECRETA:

O(A) Prefeito(a) Municipal de INDIAROBA, ESTADO DE SERGIPE, no uso de suas atribuições legais, constitucionais e de acordo com o que lhe
confere a Lei Nº 560 / 2017,

Abre CREDITO SUPLEMENTAR no valor de 807.954,25
(OITOCENTOS E SETE MIL E NOVECENTOS E
CINQUENTA E QUATRO REAIS E VINTE E CINCO
CENTAVOS) e dá outras providências.

Art. 1º - Fica aberto CREDITO SUPLEMENTAR, na importância supra, para reforço das seguintes Dotações:

0701 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

2012 GESTÃO DE ATENÇÃO BÁSICA EM SAÚDE

33903000 - 0121200 Material de Consumo 1.000,00

[...]

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIAROBA

MARÇO/2018

DECRETO 19/2018

DECRETA:

O(A) Prefeito(a) Municipal de INDIAROBA, ESTADO DE SERGIPE, no uso de suas atribuições legais, constitucionais e de acordo com o que lhe
confere a Lei Nº 560 / 2017,

Abre CREDITO SUPLEMENTAR no valor de 270.070,00
(DUZENTOS E SETENTA MIL E SETENTA REAIS ) e dá
outras providências.

Art. 1º - Fica aberto CREDITO SUPLEMENTAR, na importância supra, para reforço das seguintes Dotações:

0701 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

2009 MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

31901100 - 0121100 Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil 5.000,00

[...]

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIAROBA

MARÇO/2018

DECRETO 20/2018

DECRETA:

O(A) Prefeito(a) Municipal de INDIAROBA, ESTADO DE SERGIPE, no uso de suas atribuições legais, constitucionais e de acordo com o que lhe
confere a Lei Nº 560 / 2017,

Abre CREDITO SUPLEMENTAR no valor de 160.288,20
(CENTO E SESSENTA MIL E DUZENTOS E OITENTA E
OITO REAIS E VINTE CENTAVOS) e dá outras
providências.

Art. 1º - Fica aberto CREDITO SUPLEMENTAR, na importância supra, para reforço das seguintes Dotações:

0701 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

2009 MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

33903900 - 0121100 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 5.000,00